Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

«31» декабря 2015 г.

г. Вологда

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан
в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в
БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее по тексту бюро)
(Приложение 1).

2. Врачу-судебно-медицинскому эксперту организационно-методического
отдела Кирилловой Е.А. разместить на официальном сайте бюро в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с
приложением.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник бюро